
2N® Helios IP Vario
Variabilita pro každého
2N® Helios IP Vario je dveřní 
interkom, u kterého se dokonale 
snoubí špičkové technologie s 
unikátním designem. Jedná se 
o variabilní komunikační systém 
podporující jak přenos hlasu, tak 
videa. To vše v IP prostředí za 
pomoci protokolu SIP.

2N® Helios IP Force
Strážce dveří i do extrémních 
podmínek
2N® Helios IP Force je mimořádně 
odolný IP interkom, který vám zajistí 
pohodlnou komunikaci s příchozími 
a spolehlivé zabezpečení vstupu 
do objektu. Podporuje hlasovou 
i video komunikaci pomocí SIP 
protokolu, přičemž obstojí i v těch 
nejnáročnějších podmínkách. 

2N® Helios IP Uni
Cenově dostupný dveřní interkom
2N® Helios IP Uni je na první pohled 
skromný, ale svými možnostmi 
velmi zajímavý dveřní interkom 
pro jednoduché instalace. Nabízí 
výhody IP prostředí a SIP telefonu, 
přičemž snadná montáž umožní 
využití i stávající LAN sítě. Obsluha 
je intuitivní a kvalitní konstrukce 
v účelném designu zajišťuje 
dostatečnou míru odolnosti vůči 
vnějším vlivům.

IP DVEŘNÍ INTERKOMY

Webové programování

Pro snadnější nastavení parametrů 

má 2N® Helios IP webové rozhraní. 

Do konfi guračního nástroje se 

tak můžete přihlásit odkudkoli a 

můžete zařízení ovládat na dálku.

IP komunikace

 Komunikaci prostřednictvím IP 

zajišťuje protokol SIP. Video a hlas 

jsou přenášeny přes síť LAN nebo 

internet.

Video

Integrovaná videokamera 

umožňuje vizuální kontrolu 

osob vstupujících do budovy. 

Obraz může být přenášen na váš 

počítač, videotelefon, mobilní 

telefon či tablet.

Ceny od  5 760,- Kc s DPH

Na  IP 
Interkomy
Platnost do 30.4.2013VO

UC
HE
R

10
%*

* 
sl

ev
a 

je
 z 

ko
nc

ov
é 

ce
ny

Slevu můžete uplatnit při objednání na www.isccz.eu.
Do poznámky: zadejte heslo AMPER

www.isccz.eu


